
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

13 февраля 2023г. № 02-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф амилия, имя, 
отчество

Дата
рож дения Турнир

Рез-тат,
Н орма

Ф.И.О.
тренера

1 .

Вахрин
Константин
Константинович

29.06.2009

Соревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматный турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир В) 
03-08.01.2023г.

5,5
5,0

Баранников
В.Л.

2.
Ш акун Н иколай 
И горевич

02.06.2011

С оревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматный турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир В) 
03-08.01.2023г.

5,5
4,0

Баранников
В.Л.

3.
Енин Игорь 
А лексеевич

21.08.2007

Соревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматны й турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир А)
(10 2006-2007г.р.) 

02-08.01.2023г.

4,0
3,5

Баранников
В.Л.

4.
Слизков Роман 
А лександрович

11.07.2007

С оревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматный турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир А)
(Ю  2006-2007г.р.) 

02-08.01.2023г.

3.5
3.5 Лапенко П.А.

5. Чепсин Георгий 08.10.2012

Соревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматный турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир В) 
03-08.01.2023г.

6.5
5.5 Чаленко В.II.

6.

Лозовский
Ярослав
Владимирович

13.02.2010

С оревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматный турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир В) 
03-08.01.2023г.

5.5
5.5 Х охлов П.В.

7.

Васильченко
Алексей
Сергеевич

30.04.2011

Соревнования м униципального 
образования город К раснодар 
«Ш ахматны й турнир В рем ена 

года. Зима» (Турнир В) 
03-08.01.2023г.

5,5
5,0 Балабип П.А.

8.
Ш иринова Л ейла 
Руслановна

20.05.2010

П ервенство М О  г. К раснодар по 
ш ахматам, 2-й этап 

18-26.02.2023г. 
г. К раснодар

4.5
4.5

Баранников
В.Л.

9.

Колесников
Григорий
А лександрович

2009

П ервенство М О  г. К раснодар по 
ш ахматам, 2-й этап 

18-26.02.2023г. 
г. К раснодар

5,0
4,5 Бездрабко С.И.


		2024-02-06T09:39:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




